

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce	Krajinská 35, byty č.7,8
O:		Krajinská 35, byty č.7,8
R:	05/2021	Krajinská 35, byty č.7,8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	byt č.7					
	1	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,138	90,50	555,49
		Kuchyně 1,86*3,3		6,138		
	2	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	6,138	624,00	3 830,11
	3	Izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,138	316,00	1 939,61
	4	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem		6,138	258,00	1 583,60
	5	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 4,0 mm - dle výběru investora,kalk.s cenou 500,-Kč/m2 vč. prořezu	m2	6,750	500,00	3 375,00
	6	Schodišťová hrana dodávka	m	3,420	111,00	379,62
	7	Ventilátor axiální dodávka a D+M koupelna	ks	1,000	1 137,00	1 138,00
	8	Odvaděč kondenzátu 60/100 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
	9	Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m dodávka, montáž	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
	10	Koncovka střešní koaxiální 60/100 mm, venkovní část dodávka, montáž	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
		Byt č.7 celkem				20 081,43
	byt č.8					
	1	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 4,0 mm - dle výběru investora,kalk.s cenou 500,-Kč/m2	m2	73,000	500,00	36 500,00
		koupelna,obývací,pokoj se schodem (dole)	m2	73,000		
	2	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	73,000	258,00	18 834,00
	3	Příčka sádkokarton. ocel.kce, tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm,bez izol.	m2	4,550	545,00	2 479,75
	4	Revizní dvířka vodoměru dodávka + montáž	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
	5	Dveře pro vestavěnou šatní skříň- 6 ks včetně kování, dodávky a montáže	kompl	1,000	4 220,00	4 220,00
	6	Ventilátor axiální dodávka a D+M koupelna	ks	1,000	1 137,00	1 137,00
	7	Demontáž a montáž vypínačů a zásuvek	ks	20,000	350,00	7 000,00
	8	spínač 10A/250 řazení 1	ks	8,000	72,80	582,40
	9	přepínač 10A/250 řazení 6	ks	8,000	81,90	655,20
	10	přepínač 10A/250 řazení 7	ks	1,000	136,00	136,00
	11	přepínač 10A/250 řazení 5	ks	3,000	114,00	342,00
	12	rámeček pro přepínač	ks	20,000	73,80	1 476,00
		Byt č.8 celkem				74 612,35
		Celkem byt č 7,8 vícepráce				94 693,78

Položkový rozpočet

S:	Měněpráce	Krajinská 35, byty č.7,8
O:		Krajinská 35, byty č.7,8
R:	05/2021	Krajinská 35, byty č.7,8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	byt č.7					
	1	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	6,138	194,00	-1 190,77
		Kuchyně 1,86*3,3		6,138		
	2	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	6,138	3,36	-20,62
	3	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	6,138	145,00	-890,01
	4	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž		6,138	90,00	-552,42
	5	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	6,138	26,80	-164,50
		Celkem byt č.7				-2 818,32
	byt č.8					
	1	Demontáž a zpětná montáž vypínačů a zásuvek	ks	12,000	350,00	-4 200,00
	2	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2 - koupelna	m2	7,050	535,00	-3 771,75
	3	Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 25ks/m2 tl. 15 mm - kalk. s cenou 300Kč/m2	m2	7,050	300,00	-2 115,00
		Celkem byt č.8				-10 086,75
		Celkem byt č.7 ,8 - měněpráce				-12 905,07